
 
 

UCHWAŁA NR XL/214/2021 
RADY GMINY GODZISZÓW 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Godziszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.1372, z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Janowie Lubelskim, Rada Gminy Godziszów uchwala, 
co następuje, 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Godziszów, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/152/2020 Rady Gminy Godziszów z dnia 21 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Godziszów” (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2020 r. poz. 5274). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Godziszów 

 
 

Maria Ciupak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 listopada 2021 r.

Poz. 4841



Załącznik do uchwały Nr XL/214/2021 

Rady Gminy Godziszów 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Godziszów 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne.  

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Godziszów, 
zwanej dalej „Gminą”. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości.   

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez selektywne zbieranie wytworzonych na niej odpadów komunalnych w zakresie obejmującym:   

1) papier i tektura; 

2) metale i tworzywa sztuczne (w tym odpady opakowaniowe wielomateriałowe); 

3) szkło; 

4) bioodpady. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są także do zbierania w sposób selektywny następujących 
odpadów: 

1) odpady niebezpieczne; 

2) przeterminowane leki; 

3) chemikalia; 

4) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

5) zużyte baterie i akumulatory; 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

8) zużyte opony; 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

10) od dnia 1 stycznia 2025 roku odpady tekstyliów i odzieży. 

11) Pozostałe z procesu segregacji, niewymienione w ust. 1 odpady komunalne powstałe na terenie 
nieruchomości kwalifikuje się jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (tzw. odpady 
resztkowe). 

12) Wprowadza się możliwość kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi uważa się za spełniony jeżeli bioodpady kompostowane są w wydzielonym 
i przeznaczonym do tego kompostowniku położonym na terenie nieruchomości, której dotyczy zwolnienie. 

13) Zwalnia się właściciela nieruchomości posiadającego kompostownik z obowiązku wyposażania 
nieruchomości w worki lub pojemniki na bioodpady. 

14) Od właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
kompostujących bioodpady w kompostowniku przydomowym nie odbiera się bezpośrednio z terenu 
nieruchomości bioodpadów podlegających kompostowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4841



15) Odpady, o których mowa w ust. 1, właściciele nieruchomości obowiązani są zbierać i umieszczać 
w pojemnikach i workach niezwłocznie od chwili ich powstania. 

16) Odpady, o których mowa w ust. 1, oraz niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (tzw. odpady 
resztkowe) będą przekazywane przedsiębiorcy odbierającemu odpady w terminach wyznaczonych 
harmonogramem dostarczonym właścicielom nieruchomości oraz podanym do publicznej wiadomości 
w zwyczajowo przyjęty sposób. 

17) Pozostałe odpady, o których mowa w ust. 2 przekazywane będą przez właścicieli nieruchomości 
odpowiednio do: 

1) odpady niebezpieczne - należy dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

2) przeterminowane leki - należy dostarczać do oznaczonych pojemników zlokalizowanych w aptekach 
i punktach aptecznych lub do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

3) chemikalia - należy dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

4) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki - należy dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych; 

5) zużyte baterie i akumulatory - należy przekazywać placówkom handlowym prowadzącym ich sprzedaż 
detaliczną,  placówkom oświatowym na terenie Gminy lub dostarczać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych; 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - należy przekazywać placówkom handlowym prowadzącym ich 
sprzedaż detaliczną lub dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe - należy dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych; 

8) zużyte opony - należy dostarczać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe - należy dostarczać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych; 

10) odpady tekstyliów i odzieży - od dnia 1 stycznia 2025 roku należy dostarczać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. 

3. Właściciele nieruchomości są zobowiązani zapewnić pracownikom przedsiębiorcy odbierającego odpady 
dostęp do pojemników, worków w sposób umożliwiający opróżnienie pojemników bez narażenia na szkodę 
ludzi i mienia. 

§ 3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnąć błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia 
z nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez ich odgarnięcie w miejsce nie powodujące zakłóceń 
w ruchu pieszych lub pojazdów. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami  może odbywać się na utwardzonym  terenie 
nieruchomości, a powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego.   

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami, są dozwolone na terenie nieruchomości pod 
warunkiem, że nie spowodują zanieczyszczenia wód lub gleby, a powstające odpady gromadzone będą 
w pojemnikach do tego przeznaczonych. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych 
pojemników i worków, oraz ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym.   

§ 5. Ustala się następujące rodzaje pojemników oraz worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości oraz dróg publicznych: 

1) pojemniki o pojemności 120 l, 240 l; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4841



2) kontenery 600 l,1100 l; 

3) worki z tworzywa sztucznego o rozmiarach 60 l, 120 l i 240 l; 

4) kosze uliczne o pojemności od 10 l do 120 l. 

§ 6. 1. Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki lub worki w odpowiednich 
kolorach:   

a) niebieski oznaczony napisem „Papier”, z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

b) zielony oznaczony napisem „Szkło” z przeznaczeniem na odpady ze szkła w tym odpady opakowaniowe ze 
szkła, 

c) żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, z przeznaczeniem na odpady metali, w tym odpady 
opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

d) czarny oznaczony napisem „Niesegregowane” lub pojemniki, worki w innym kolorze z przeznaczeniem na 
odpady pozostałe z procesu segregacji (odpady resztkowe), 

e) brązowy oznaczony napisem „Bio” do zbiórki frakcji odpadów w skład, której wchodzą odpady ulegające 
biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów. 

2. Rodzaj pojemników lub worków na odpady komunalne uzależnione są od rodzaju zabudowy, liczby osób 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz częstotliwości odbioru odpadów. 

3. Dopuszcza się stosowanie innych pojemników lub worków do gromadzenia odpadów komunalnych, niż 
zostały określone w ust. 1, przy zachowaniu minimalnej pojemności określonej w § 7. 

§ 7. 1.  Ustala się następujące, minimalne pojemności pojemników ustawionych na terenie nieruchomości 
zamieszkałej w obszarze zabudowy jednorodzinnej, w zależności od ilości osób zamieszkujących:  1) 1 osoba: 
60 l;  

2) 2-3 osoby: 110 l lub 120 l; 

3) 4 osoby i więcej: od 110 l do 240 l. 

2. Ustala się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej, jeżeli 
z takiego pojemnika korzysta: 

1) nie więcej niż 20 osób: 1100 l; 

2) nie więcej niż 50 osób: 2 x 1100 l; 3) powyżej 50 osób: 3 x 1100 l. 

§ 8. 1. Warunki rozmieszczania pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych:   

1) pojemniki i worki rozmieszcza się na terenie nieruchomości, w ilości pozwalającej na utrzymanie czystości 
i porządku pomiędzy kolejnymi odbiorami odpadów komunalnych; 

2) właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy ma obowiązek udostępnić w dniu odbioru 
pojemnik i worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, w taki sposób aby umożliwić łatwy 
dostęp podmiotowi odbierającemu odpady komunalne, bez konieczności wchodzenia na posesję, poprzez: 

a) wystawienie pojemnika i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych przed 
nieruchomość, w dniu ustalonym zgodnie z harmonogramem, do godziny 7:00 rano, w miejsce 
umożliwiające swobodny dojazd do niego w sposób niezagrażający bezpieczeństwu ruchu drogowego, 

b) w przypadku posiadania np. altany śmietnikowej lub miejsca ogrodzonego i zamykanego na klucz, do 
otwierania ich w dniu ustalonym zgodnie z harmonogramem, do godziny 7:00 rano; 

3) kosze uliczne na odpady komunalne powinny być usytuowane w miejscach intensywnego ruchu pieszego; 

2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymania pojemników na odpady komunalne: 

1) w dobrym stanie technicznym i higienicznym, poprzez dokonywanie dezynfekcji, dezynsekcji oraz 
wymiany w przypadku ich uszkodzenia lub zniszczenia uniemożliwiające dalsze użytkowanie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4841



2) w należytym stanie porządkowym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników aby 
nie dochodziło do ich przepełnienia; 

3) w odpowiednim stanie sanitarnym poprzez zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed zalewaniem 
odpadów przez wody opadowe oraz utrzymanie pojemników i miejsc gromadzenia odpadów w czystości 
nie dopuszczając do zalegania odpadów poza pojemnikami lub workami. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego.   

§ 9. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości.   

2. Pozbywanie się odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości odbywa się poprzez ich 
umieszczenie w odpowiednich pojemnikach lub workach, a następnie odebranie ich przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady na terenie Gminy. 

§ 10. 1. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w terminach 
wyznaczonych, przy czym:   

1) na obszarach o zabudowie jednorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (odpady pozostałe z procesu segregacji – odpady 
resztkowe) – jeden raz w miesiącu, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne -  jeden raz w miesiącu, 

c) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe (w tym opakowania: z metali, tworzyw 
sztucznych) - 1 raz w miesiącu, 

d) papier i tektura -1 raz w miesiącu, 

e) szkło (w tym: opakowania ze szkła) – 1 raz w miesiącu, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, odpady 
budowlane i rozbiórkowe - nie rzadziej niż raz w roku w formie tzw. ,,wystawki’’, w terminach 
określonych w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych; 

2) na obszarach o zabudowie wielolokalowej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (odpady pozostałe z procesu segregacji – odpady 
resztkowe) -jeden  raz w miesiącu, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne – jeden  raz w miesiącu, 

c) tworzywa sztuczne (z metalem i opakowaniami wielomateriałowymi) - 1 raz w miesiącu, 

d) papier i tektura – raz w miesiącu, 

e) szkło – jeden  raz w miesiącu, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, odpady 
budowlane i rozbiórkowe - nie rzadziej niż raz w roku w formie tzw. ,,wystawki’’, w terminach 
określonych w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych. 

2. Właściciele nieruchomości raz w tygodniu mogą pozbywać się pozostałych odpadów komunalnych 
wymienionych w § 2 ust. 1 dostarczając samodzielnie odpady komunalne do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych. 

3. Częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego, 
obiektów użyteczności publicznej oraz pozostałych nieruchomości niezamieszkałych, w zakresie opróżniania 
koszy ulicznych lub pojemników ustawionych: w pasach drogowych, na skwerach oraz miejscach pamięci 
narodowej ustala się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na miesiąc. 

§ 11. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do pozbywania 
się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu zbiornika 
bezodpływowego,  nie rzadziej niż raz w roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4841



Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami.   

§ 12. W oparciu o wojewódzki plan gospodarki odpadami podejmowane będą działania, obejmujące: 

1) zmniejszenie udziału zmieszanych odpadów komunalnych w całym strumieniu zbieranych odpadów 
poprzez zwiększenie udziału odpadów zbieranych selektywnie; 

2) zmniejszenie ilości odpadów komunalnych ulegających biodegradacji unieszkodliwianych przez ich 
składowanie; 

3) prowadzenie działań informacyjno - edukacyjnych w zakresie świadomości społeczeństwa na temat 
należytego gospodarowania odpadami komunalnymi; 

4) upowszechnienie systemu zbierania przeterminowanych lekarstw z gospodarstw domowych na obszarze 
całej Gminy. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku.   

§ 13. 1.  Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do sprawowania właściwej opieki nad tymi 
zwierzętami.   

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do nie pozostawiania zwierząt domowych bez 
nadzoru, zapewnienia ochrony przed zagrożeniem lub uciążliwością dla innych ludzi, do utrzymania tych 
zwierząt w sposób nie stwarzający zagrożenia i uciążliwości dla ludzi i otoczenia. 

3. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do usuwania zanieczyszczeń pozostawionych 
przez zwierzęta domowe w obiektach i innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego. Postanowienie 
to nie dotyczy niewidomych, którzy korzystają z psów przewodników. 

Rozdział 7. 
Wymagania utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 

także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach.   

§ 14. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich 
pod następującymi warunkami: 

1) posiadania odpowiednich budynków gospodarskich do chowu zwierząt; 

2) wytworzone podczas utrzymania zwierząt odpady i nieczystości będą gromadzone i usuwane i nie będą 
powodować zanieczyszczania nieruchomości oraz wód powierzchniowych i podziemnych; 

3) utrzymywanie zwierząt w sposób nie powodujący uciążliwości dla otoczenia. 

Rozdział 8. 
Obszary obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania.   

§ 15. 1.  Deratyzacją objęte są obszary, na których występują:  

1. budynki zbiorowego zamieszkania; 

2. placówki zbiorowego żywienia; 

3. placówki oświatowe i kulturalne; 

4. zakłady przetwórstwa spożywczego; 

5. obiekty przemysłowe, handlowe, usługowe i magazynowe; 

6. urzędy i biura; 

7. placówki opieki zdrowotnej i pomocy społecznej; 

2. Deratyzację należy przeprowadzać, w miesiącach od marca do kwietnia oraz od października do 
listopada, a także każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości. 

3. Na obszarach, na których nie wyznacza się obowiązkowej deratyzacji, deratyzację należy przeprowadzać 
każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4841


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Ustęp 7




		2021-11-19T14:38:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




